

Årsredovisning
för
Kavelvägen Invest AB
556190-9259

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Hedin Ekberg, Verkställande direktör
2026-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Kavelvägen Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper samt förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 864	21 937	5 850	11 085
Resultat efter finansiella poster	4 268	29 537	20 019	13 130
Balansomslutning	231 764	235 514	207 736	191 292
Soliditet (%)	98	97	98	97
Avkastning på eget kap. (%)	2	13	10	7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat i och med att bolagets handel med värdepapper minskat.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250	50	198 069	29 220	227 589
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 000		-5 000
Balanseras i ny räkning			29 220	-29 220	0
Årets resultat				4 028	4 028
Belopp vid årets utgång	250	50	222 289	4 028	226 617

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	222 288 554
årets vinst	4 028 475
	226 317 029
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	4 000 000
	222 317 029
	226 317 029

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 863 950	21 936 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 863 950	21 936 780
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 777 650	-20 724 717
Övriga externa kostnader		-1 064 146	-1 043 718
Personalkostnader	2	-916 000	-878 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 743	-76 892
Övriga rörelsekostnader		0	-33 356
Summa rörelsekostnader		-7 865 539	-22 757 085
Rörelseresultat		-1 589	-820 305
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	400 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 203 765	27 949 562
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		665 944	2 007 233
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 100 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	681
Summa finansiella poster		4 269 636	30 357 476
Resultat efter finansiella poster		4 268 047	29 537 171
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-3 621	-18 483
Summa bokslutsdispositioner		-3 621	-18 483
Resultat före skatt		4 264 426	29 518 688
Skatter			
Skatt på årets resultat		-235 293	-285 952
Övriga skatter		-658	-12 720
Årets resultat		4 028 475	29 220 016

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	319 872	390 715
Inventarier, verktyg och installationer	4	141 551	178 451
Summa materiella anläggningstillgångar		461 423	569 166
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 006 000	12 006 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 500 000	1 500 000
Ägarintressen i övriga företag	7	910 000	3 011 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	2 725 000	2 725 000
Andra långfristiga fordringar	9	137 901 326	134 216 269
Summa finansiella anläggningstillgångar		155 042 326	153 458 269
Summa anläggningstillgångar		155 503 749	154 027 435
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		54 163 990	41 394 968
Summa varulager		54 163 990	41 394 968
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 496	27 263
Övriga fordringar		1 785 186	490 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		457 756	303 469
Summa kortfristiga fordringar		2 279 438	821 292
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 816 800	39 270 585
Summa kassa och bank		19 816 800	39 270 585
Summa omsättningstillgångar		76 260 228	81 486 845
SUMMA TILLGÅNGAR		231 763 977	235 514 280

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		222 288 554	198 068 538
Årets resultat		4 028 475	29 220 016
Summa fritt eget kapital		226 317 029	227 288 554
Summa eget kapital		226 617 029	227 588 554
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		47 001	43 380
Summa obeskattade reserver		47 001	43 380
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		100 266	42 629
Övriga skulder		4 911 705	7 760 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 976	79 170
Summa kortfristiga skulder		5 099 947	7 882 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		231 763 977	235 514 280

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 061 450	2 061 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 061 450	2 061 450
Ingående avskrivningar	-1 670 735	-1 599 892
Årets avskrivningar	-70 843	-70 843
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 741 578	-1 670 735
Utgående redovisat värde	319 872	390 715
Taxeringsvärden byggnader	1 778 000	1 726 000
Taxeringsvärden mark	896 000	640 000
	2 674 000	2 366 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	512 513	428 013
Inköp		184 500
Försäljningar/utrangeringar		-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	512 513	512 513
Ingående avskrivningar	-334 062	-369 657
Försäljningar/utrangeringar		41 644
Årets avskrivningar	-36 900	-6 049
Utgående ackumulerade avskrivningar	-370 962	-334 062
Utgående redovisat värde	141 551	178 451

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 006 000	12 006 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 006 000	12 006 000
Utgående redovisat värde	12 006 000	12 006 000

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 011 000	23 010 980
Försäljningar		-19 999 980
Bortskrivning p g a konkurs	-1 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 010 000	3 011 000
Årets nedskrivningar	-2 100 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 100 000	
Utgående redovisat värde	910 000	3 011 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 725 000	2 725 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 725 000	2 725 000
Utgående redovisat värde	2 725 000	2 725 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 216 269	73 649 169
Tillkommande fordringar	5 000 000	60 567 100
Omklassificeringar	-1 314 943	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 901 326	134 216 269
Utgående redovisat värde	137 901 326	134 216 269

Årsredovisningen beslutades 2026-05-08

Örnsköldsvik

Bo Ekberg
Bo Ekberg
Ordförande
2026-05-08

Åke Ekberg
Åke Ekberg
2026-05-08

Linda Hedin Ekberg
Linda Hedin Ekberg
Verkställande direktör
2026-05-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-08

Mikael Näsström
Mikael Näsström
Auktoriserad revisor
